







     Додаток









     до рішення виконкому міської ради


10.06.2015 №257
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів, що підлягають списанню 

з балансового обліку комунального підприємства «Хладон»

	№ з/п
	Найменування 

основного засобу
	Інвентар-ний

номер
	Рік випуску
	Вартість, грн.

	
	
	
	
	первісна

(проіндексована)
	залишкова, станом на 01.05.2015

	1 
	Котел паровий
	10600610
	1970
	11 918,29
	0,00

	2 
	Котел паровий
	10600611
	1970
	11 800,04
	0,00

	3 
	Котел паровий
	10600612
	1970
	11 800,04
	0,00

	4 
	Ліфт грузовий
	10601926
	1983
	19 049,75
	0,00

	5 
	Ліфт грузовий
	10601927
	1983
	19 049,75
	0,00

	Усього:
	73 617,87
	0,00


Керуюча справами виконкому



        О.Шовгеля

